РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     27 сентября 2022 года                         г. Новомичуринск                                                                № 76

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения

          На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения, рассмотрев ходатайства: директора МОУ «Новомичуринская СОШ №

1», председателя педагогического Совета МОУ «Новомичуринская СОШ № 2», директора

МОУ «Новомичуринская СОШ № 3», директора МБУДО «Новомичуринская ДШИ»,

директора ОГБПОУ «Новомичуринский многоотраслевой техникум», председателя

первичной ветеранской организации «Педагог», Совет депутатов Новомичуринского

городского поселения

решил:

           1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения в связи с профессиональным праздником – Днем учителя:

- за значительный личный вклад в воспитание подрастающего поколения, развитие

системы общего образования учителя начальных классов МОУ «Новомичуринская средняя

общеобразовательная школа № 1» Шаркову Нину Николаевну;

- за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело воспитания и обучения

подрастающего поколения, хорошую результативность и качество обучения учителя

русского языка и литературы МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа

№ 2» Никитаеву Екатерину Ивановну;

- за многолетнюю плодотворную педагогическую деятельность в организации учебно-

воспитательного процесса, внедрение новых современных форм и методов обучения,

формирование интеллектуального, культурного, нравственного развития личности

заместителя директора по воспитательной работе МОУ «Новомичуринская средняя

общеобразовательная школа № 3» Дамаеву Ирину Алексеевну;

- за добросовестный труд, большой вклад в развитие музыкального творчества детей и

в связи с 35-летием педагогической деятельности заместителя директора по учебной части,

преподавателя по классу «Народное пение» МБУДО «Новомичуринская детская школа

искусств» Тараскину Галину Анатольевну;

- за большой личный вклад в подготовку квалифицированных кадров для народного

хозяйства заместителя директора по учебно-производственной работе ОГБПОУ

«Новомичуринский многоотраслевой техникум» Бакулину Елену Львовну;

- за многолетнюю работу, высокий профессионализм бывшего учителя русского языка

и литературы МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 3»

Кучуркину Антонину Степановну.

2. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере

2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете

расходов аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.

3. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского

поселения.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев